PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА ПСКОВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«1» августа 2014 г.
№ 170
О поощрении строителей
Руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования «Город Псков», Постановлением Псковской городской Думы от 25.05.2001 №452 «О Положении о системе поощрений органами местного самоуправления и депутатами Псковской городской Думы граждан, трудовых коллективов организаций, подразделений правоохранительных органов и воинских формирований в муниципальном образовании «Город Псков», Постановлением Главы города Пскова от 03.06.2010 № 131 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Главы города Пскова, о Ценном подарке Главы города Пскова, о Благодарственном письме Главы города Пскова, о Приветственном адресе Главы города Пскова»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. За большой личный вклад в развитие строительства на территории муниципального образования «Город Псков», достижение высоких   результатов  в труде и в связи с профессиональным праздником - Днем строителя наградить Почетной грамотой Главы города Пскова:
  - Сергееву Светлану Николаевну, инженера - лаборанта ЗАО «ПсковТИСИз»;
  - Семенову Галину Александровну, геолога I категории ЗАО «ПсковТИСИз»;
  - Осипова Романа Геннадьевича, водителя автомобиля ООО «Содружество»;

  - Корнева Сергея Владимировича, каменщика 6 разряда ООО «Псковская реставрационная мастерская №1»;

  - Потапову Анастасию Николаевну, инспектора  отдела кадров ООО «Центр Профи»;
  - Иванова Александра Ивановича, директора ООО «Центр Профи»;
  - Адер  Наталью Вячеславовну, начальника отдела продаж ООО «ТЕХНО -Д. и Д.;
  - Любушкину Ирину Ивановну, бухгалтера ООО фирма «Дом»;

  - Дуванову Наталью Александровну, главного бухгалтера  ОАО «ПМК-208»;
  - Монина Александра Николаевича, директора  ООО «Центр строительных систем»;

  - Ефимова Владимира Анатольевича, прораба ООО «Центр строительных систем»;

   - Гоголева Олега Алексеевича, электромонтажника по кабельным сетям 6 разряда ЗАО «СМУ-135»;

   - Зударева Андрея Николаевича,  бригадира электромонтажников 5 разряда ЗАО «СМУ-135»;

   - Николаеву Галину Владимировну, начальника отдела продаж ООО «ЭГЛЕ»;
   - Гуль Елену Тойвовну, менеджера продаж ООО «ЭГЛЕ»;

   - Юхлякова Антона Андреевича, начальника участка деревообработки ООО «СМУ-109»;

   - Павлова Алексея Владимировича, мастера бетоносмесительного участка ООО «СМУ-110»;
   - Ветрову Светлану Михайловну, мастера строительных и монтажных работ ООО «СМУ-110»;

   - Невского Александра Сергеевича, прораба ООО «СМУ-110»;

   - Леонтьева Владимира Леонидовича, машиниста автовышки 4 разряда ЗАО «УМ -219»;
   - Елисееву  Оксану  Николаевну,   заместителя  главного    бухгалтера          ЗАО
«УМ-219»;

   - Садовникову Елену Николаевну, инженера производственного отдела ОАО «Псковоблстрой»;
   - Тимофееву Татьяну Леонидовну, техника производственного отдела ОАО «Псковоблстрой».
   2. Выплатить каждому поощренному единовременное денежное вознаграждение в размере 2500 рублей за счет средств бюджета города Пскова  по статье «Общегородские расходы».
    3.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
    4.  Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости».
	Глава города Пскова
	И.Н. Цецерский